factures que consten en les relacions del quadre del punt anterior, per un import total 
dede DOTZE MIL CENT VINT-I-UN EUROS AMB CINQUANTA-SET CÈNTIMS (12.121,57 €), 
d’acord amb el següent detall:

- A favor de DE SALABERT E HIJOS S.A., amb NIF A07449218, un import de DOS-CENTS 
QUARANTA-DOS EUROS AMB NOU CÈNTIMS (242,09 €).

- A favor de REPSOL BUTANO S.A., amb NIF A28076420, un import de QUATRE MIL 
VUIT-CENTS QUARANTA-DOS EUROS AMB VINT-I-TRES CÈNTIMS (4.842,23 €).

- A favor de CALZADOS BESTARD S.A. amb NIF A07096209, un import de DOS-CENTS 
QUINZE EUROS AMB SETANTA-QUATRE CÈNTIMS (215,74 €).